
Rozkład jazdy linii reguralnej zwykłej: Słabomierz- Wiadukt - Kuklówka Radziejowicka -Szkoła p. Nowe Budy, Budy Józefowskie ( Trasa 1)

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R (linia regularna)

S W S,W S,W S S S odległość kilomerty LP Dworce i przystanki S W S S,W S,W S S S

07:10 08:10 12:15 13:17 14:17 15:17 16:07 0 0 1 Słabomierz - Wiadukt 07:00 09:00 08:05 13:05 14:07 15:07 16:07 17:00

07:11 08:11 12:16 13:18 14:18 15:18 16:08 1 1 2 Słabomierz - Staw 06:59 08:59 08:04 13:04 14:06 15:06 16:06 16:59

07:12 08:12 12:17 13:19 14:19 15:19 16:09 0,5 1,5 3 Słabomierz - Fiołkowa 06:58 08:58 08:03 13:03 14:05 15:05 16:05 16:58

07:13 08:13 12:18 13:20 14:20 15:20 16:10 1,5 3 4 Budy Mszczonowskie - Limonki 06:57 08:57 08:02 13:02 14:04 15:04 16:04 16:57

07:15 08:15 12:20 13:22 14:22 15:22 16:12 0,5 3,5 5 Budy Mszczonowskie - Grzybowa 06:55 08:55 08:00 13:00 14:02 15:02 16:02 16:55

07:19 08:19 12:24 13:26 14:26 15:26 16:16 3 6,5 6 Tartak Brzózki - Cegielnia 06:51 08:51 07:56 12:56 13:58 14:58 15:58 16:51

07:20 08:20 12:25 13:27 14:27 15:27 16:17 1 7,5 7 Radziejowice- Wieś 06:50 08:50 07:55 12:55 13:57 14:57 15:57 16:50

07:21 08:21 12:26 13:28 14:28 15:28 16:18 1 8,5 8 Radziejowice-Szkoła 06:49 08:49 07:54 12:54 13:56 14:56 15:56 16:49

07:23 08:23 12:28 13:30 14:30 15:30 16:20 0,5 9 9 Radziejowice-Kubickiego 06:47 08:47 07:52 12:52 13:54 14:54 15:54 16:47

07:25 08:25 12:30 13:32 14:32 15:32 16:22 2,1 11,1 10 Nowe Budy- Osolińskich 06:45 08:45 07:50 12:50 13:52 14:52 15:52 16:45

07:26 08:26 12:31 13:33 14:33 15:33 16:23 1,1 12,2 11 Nowe Budy- Żwirownia 06:44 08:44 07:49 12:49 13:51 14:51 15:51 16:44

07:27 08:27 12:32 13:34 14:34 15:34 16:24 1 13,2 12 Nowe Budy- Sklep 06:43 08:43 07:48 12:48 13:50 14:50 15:50 16:43

07:28 08:28 12:33 13:35 14:35 15:35 16:25 1,1 14,3 13 Stare Budy Radziejowskie- Słoneczna 06:42 08:42 07:47 12:47 13:49 14:49 15:49 16:42

07:30 08:30 12:35 13:37 14:37 15:37 16:27 1,7 16 15 Stare Budy Radziejowskie- Leśna 06:40 08:40 07:45 12:45 13:47 14:47 15:47 16:40

07:31 08:31 12:36 13:38 14:38 15:38 16:28 1,1 17,1 16 Budy Józefowskie -38 06:39 08:39 07:44 12:44 13:46 14:46 15:46 16:39

07:32 08:32 12:37 13:39 14:39 15:39 16:29 0,9 18 17 Budy Józefowskie -Krzyż 06:38 08:38 07:43 12:43 13:45 14:45 15:45 16:38

07:33 08:33 12:38 13:40 14:40 15:40 16:30 0,6 18,6 18 Budy Józefowskie -8 06:37 08:37 07:42 12:42 13:44 14:44 15:44 16:37

07:35 08:35 12:40 13:42 14:42 15:42 16:32 0,9 19,5 19 Kuklówka Radziejowicka -Szkoła 06:35 08:35 07:40 12:40 13:42 14:42 15:42 16:35

Oznaczenia:

S - kursuje  w dni nauki skolnej

W - Kursuje w dni robocze nie będące dniami nauki szkolnej



Rozkład jazdy linii reguralnej zwykłej: Radziejowice- Kubickiego - Radziejowice - Szkoła p. Zboiska, Krze (Trasa 2)

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R (linia regularna)

S,W S,W S S,W W S S S odległość kilomerty LP Dworce i przystanki

06:40 07:15 12:40 13:40 14:30 14:40 15:30 16:20 0 0 1 Radziejowice-Kubickiego

06:41 07:16 12:41 13:41 14:31 14:41 15:31 16:21 0,5 0,5 2 Radziejowice- Szkoła

06:42 07:17 12:42 13:42 14:32 14:42 15:32 16:22 0,8 1,3 3 Radziejowice Centrum Kultury

06:43 07:18 12:43 13:43 14:33 14:43 15:33 16:23 0,4 1,7 4 Radziejowice- Parcel Akacjowa

06:45 07:20 12:45 13:45 14:35 14:45 15:35 16:25 1,1 2,8 5 Radziejowice Parcel- Polna

06:46 07:21 12:46 13:46 14:36 14:46 15:36 16:26 0,6 3,4 6 Zboiska- Bajkowa

06:47 07:22 12:47 13:47 14:37 14:47 15:37 16:27 0,4 3,8 7 Zboiska- Krzyż

06:49 07:24 12:49 13:49 14:39 14:49 15:39 16:29 1,3 5,1 8 Zboiska- Przed Granicą

06:51 07:26 12:51 13:51 14:41 14:51 15:41 16:31 1,1 6,2 9 Zboiska- Wieś

06:53 07:28 12:53 13:53 14:43 14:53 15:43 16:33 1,9 8,1 10 Kamionka- Główna

06:55 07:30 12:55 13:55 14:45 14:55 15:45 16:35 1,2 9,3 11 Kamionka- Alternatywy

06:56 07:31 12:56 13:56 14:46 14:56 15:46 16:36 0,5 9,8 12 Krze Duże- Południowa

06:58 07:33 12:58 13:58 14:48 14:58 15:48 16:38 1 10,8 13 Krze Duże - Słoneczna

06:59 07:34 12:59 13:59 14:49 14:59 15:49 16:39 0,9 11,7 14 Krze Duże-Osiedlowa

07:02 07:37 13:02 14:02 14:52 15:02 15:52 16:42 2,3 14 15 Krze- 59 H

07:03 07:38 13:03 14:03 14:53 15:03 15:53 16:43 0,5 14,5 16 Krze- 33A

07:04 07:39 13:04 14:04 14:54 15:04 15:54 16:44 0,9 15,4 17 Krze -Tunel

07:05 07:40 13:05 14:05 14:55 15:05 15:55 16:45 0,9 16,3 18 Krze- Kładka

07:09 07:44 13:09 14:09 14:59 15:09 15:59 16:49 3,2 19,5 19 Radziejowice- Kubickiego

07:10 07:45 13:10 14:10 15:00 15:10 16:00 16:50 0,5 20 20 Radziejowice- Szkoła

Oznaczenia:

S - kursuje  w dni nauki skolnej

W - Kursuje w dni robocze nie będące dniami nauki szkolnej



Rozkład jazdy linii reguralnej zwykłej: Radziejowice Kubickiego - Kuklówka- Zarzeczna Babie Lato p. Krze, Adamów (Trasa 3)

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R (linia regularna)

S,W W S S S,W S S odległość kilomerty LP Dworce i przystanki S S,W W S S S,W S S

06:55 08:25 12:38 13:55 14:50 15:45 16:40 0 0 1 Radziejowice Kubickiego 06:55 07:55 08:25 13:55 14:50 15:45 16:40 17:30

06:57 08:27 12:40 13:57 14:52 15:47 16:42 0,5 0,5 2 Radziejowice Szkoła 06:53 07:53 08:23 13:53 14:48 15:43 16:38 17:28

07:01 08:31 12:44 14:01 14:56 15:51 16:46 2,8 3,3 3 Krze Przepełkowksiego 06:49 07:49 08:19 13:49 14:44 15:39 16:34 17:24

07:02 08:32 12:45 14:02 14:57 15:52 16:47 0,7 4 4 Adamów Parcel-Pokątna 06:48 07:48 08:18 13:48 14:43 15:38 16:33 17:23

07:03 08:33 12:46 14:03 14:58 15:53 16:48 0,5 4,5 5 Adamów Parcel- Truskawkowa 06:47 07:47 08:17 13:47 14:42 15:37 16:32 17:22

07:04 08:34 12:47 14:04 14:59 15:54 16:49 0,5 5 6 Adamów- Sosnowa 06:46 07:46 08:16 13:46 14:41 15:36 16:31 17:21

07:05 08:35 12:48 14:05 15:00 15:55 16:50 0,5 5,5 7 Adamów Parcel -Parcela 06:45 07:45 08:15 13:45 14:40 15:35 16:30 17:20

07:07 08:37 12:50 14:07 15:02 15:57 16:52 1,1 6,6 8 Adamów Wieś -Skowronka 06:43 07:43 08:13 13:43 14:38 15:33 16:28 17:18

07:09 08:39 12:52 14:09 15:04 15:59 16:54 1 7,6 9 Adamów Wieś- Klonowa 06:41 07:41 08:11 13:41 14:36 15:31 16:26 17:16

07:11 08:41 12:54 14:11 15:06 16:01 16:56 0,8 8,4 10 Adamów Wieś- Brzozokalska 1 06:39 07:39 08:09 13:39 14:34 15:29 16:24 17:14

07:15 08:45 12:58 14:15 15:10 16:05 17:00 2,1 10,5 11 Kuklówka Radziejowicka Szkoła 06:35 07:35 08:05 13:35 14:30 15:25 16:20 17:10

07:18 08:48 13:01 14:18 15:13 16:08 17:03 0,7 11,2 12 Kuklówka Zarzeczna -Chełmońskiego 06:32 07:32 08:02 13:32 14:27 15:22 16:17 17:07

07:19 08:49 13:02 14:19 15:14 16:09 17:04 0,8 12 13 Kuklówka Zarzeczna- Chełmońskiego 110 06:31 07:31 08:01 13:31 14:26 15:21 16:16 17:06

07:20 08:50 13:03 14:20 15:15 16:10 17:05 1 13 14 Kuklówka Zarzeczna-Babie Lato 06:30 07:30 08:00 13:30 14:25 15:20 16:15 17:05

Oznaczenia:

S - kursuje  w dni nauki skolnej

W - Kursuje w dni robocze nie będące dniami nauki szkolnej



Rozkład jazdy linii reguralnej zwykłej: Korytów -Polna - Korytów- Polna p. Zazdrość, Benenard (Trasa 4)

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R (linia regularna)

S S W S,W S S,W S odległość kilomerty LP Dworce i przystanki

06:40 07:18 09:10 12:40 13:40 15:05 16:25 0 0 1 Korytów- Polna

06:42 07:20 09:12 12:42 13:42 15:07 16:27 1,4 1,4 2 Korytów A -Szkoła

06:47 07:25 09:17 12:47 13:47 15:12 16:32 3,2 4,6 3 Benenard-Skrzyżowanie

06:48 07:26 09:18 12:48 13:48 15:13 16:33 0,4 5 4 Zazdrość- Słoneczna

06:57 07:35 09:27 12:57 13:57 15:22 16:42 6,4 11,4 5 Krzyżówka -Wiejska

07:00 07:38 09:30 13:00 14:00 15:25 16:45 1,8 13,2 6 Pieńki Towarzystwo-Droga do parku

07:03 07:41 09:33 13:03 14:03 15:28 16:48 0,4 13,6 7 Pieńki Towarzystwo - Wieś

07:07 07:45 09:37 13:07 14:07 15:32 16:52 1,9 15,5 8 Zazdrość- Zacisze

07:12 07:50 09:42 13:12 14:12 15:37 16:57 2,1 17,6 9 Korytów A- Szkoła 

07:14 07:52 09:44 13:14 14:14 15:39 16:59 1,4 18,7 10 Korytów- Polna

Oznaczenia:

S- kursuje w dni nauki szkolnej

W - Kursuje w dni robocze nie będące dniami nauki szkolnej


	linia-1-slabomierz-budy-jozefowskie
	linia-2-radziejowice-krze
	linia-3-radziejowice-kuklowka
	linia-4-korytow-benenard
	linia 4 Korytów przez Zazdrość


